АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО

ОБРАЗВАИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

10.11.2022                                                                               № 250

г. Шимановск

Об итогах проведения соревнований по  баскетболу

среди команд обучающихся  общеобразовательных

организаций района

 С целью активизации физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы, привлечения обучающихся к регулярным занятиям

физической культурой  08 ноября 2022 г.  на базе МБОУ «Петрушинская

СОШ» проведены соревнования по баскетболу, в которых приняло участие 4

команды общеобразовательных организаций района.
 На основании протоколов состоявшихся соревнований

приказываю:

 1. Наградить грамотами  МУ «Управление по образованию и работе с

молодежью администрации Шимановского района» победителей

соревнований по баскетболу:

         - команду МБОУ «Чагоянская СОШ», за 1 место;

         - команду МБОУ «Петрушинская СОШ», за 2 место;

         - команду МБОУ «Нововоскресеновская СОШ», за 3 место;

         - команду МБОУ «Саскалинская СОШ», за участие в соревнованиях.

 2. Наградить грамотами  МУ «Управление по образованию и работе с

молодежью администрации Шимановского района»  обучающихся,

признанных лучшими игроками в  районных соревнованиях по баскетболу:

         - Князева Алексея,  обучающегося МБОУ «Чагоянская СОШ»;

         - Ковальчука Андрея, обучающегося МБОУ «Петрушинская СОШ»;

         - Аношкина Егора, обучающегося МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»;

         - Железнякова Игоря, обучающегося МБОУ «Саскалинская СОШ»;

         - Михайлина Артема, обучающегося МБОУ «Нововоскресеновская

СОШ».

3. Объявить благодарность МУ «Управления по образованию и работе

с  молодежью  администрации Шимановского  района»:

3.1.  За  хорошую подготовку команд к соревнованиям по  баскетболу

среди команд обучающихся  общеобразовательных организаций района:

         - Суриковой В.В., учителю физической культуры МБОУ «Чагоянская

СОШ»;

         - Бондаревскому С.Б., учителю физической культуры  МБОУ

«Петрушинская СОШ».

          - Иванченко И.Г., учителю физической культуры  МБОУ

«Новогеоргиевская СОШ»;

          - Налетовой Т.Ф. учителю физической культуры  МБОУ «Саскалинская

СОШ».

3.2.  За организацию и проведение соревнований по баскетболу среди

команд обучающихся  общеобразовательных организаций района:

         - Овсиенко С.И., директору МБОУ «Петрушинская СОШ».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

Е.Г.Баранова

Е.В. Образцова

(416) 2 15 71